

Brugsens folk i rampelyset

Jægerspris Brugsforening fik onsdag aften overrakt Nordeas Erhvervspris 2012 for Frederikssund-området.

JÆGERSPRIS: Folkene bag Jægerspris Brugsforening fik onsdag aften overrakt Nordeas Erhvervspris 2012 for Frederikssund-området i Roskilde Kongrescenter for øjnene af omkring 250 erhvervsfolk.

- Det gik fantastisk godt, og vi er rigtig stolte af at have modtaget prisen. Det er godt nok os, der modtager den, men det er grundet det, der er gået forud gennem mange år, fortæller Danny Kehler, formand for Jægerspris Brugsforening.

I sin takke-tale fortalte formanden historien bag den succesfulde forening, der blev dannet i 1921, hvor Gerlev-Draaby Brugsforening gav sine medlemmer lov til at overføre deres andelsindeståender til den nye forening - 17.-18.000 kroner - hvilket betød at man få uger efter den stiftende generalforsamling kunne købe en ejendom på Hovedgade i Jægerspris.

Jægerspris Brugsforening har dog især gennem de sidste 30 år udviklet sig med uddeler Jørgen Christiansen i spidsen for en organisation, som har udvidet med



Jægerspris Brugsforening i rampelyset i Roskilde Kongrescenter ved overrækkelsen af Erling Jehrbos to skulpturer, der udgør Nordeas Erhvervspris 2012 for Frederikssund-området. Fra venstre er det Nordeas filialdirektør, formand for Nordeas bankråd Henrik Hjaltelin; formand for Jægerspris Brugsforening Danny Kehler, uddeler Søren Brøgger, Super Brugsen i Jægerspris, og Annette Juul Jensen, Dagli' Brugsen i Dalby, som repræsenterer medarbejderne. Foto: Thomas Olsen

Dagli' Brugserne i Dalby, Kulhuse og Skuldelev. Jørgen Christiansen, der gik på pension som direktør i 2010, var derfor også inviteret til prisoverrækkelse, oplyser Danny Kehler.

- Vi kan jo ikke gå med lånte fjer. Og jeg tror også, at Jørgen var glad for at være med, påpeger brugsforeningens formand, som i kongrescentret roste de tidligere bestyrelser og bestyrere for deres mod- og medarbejder-

ne for deres engagement.

Søren Brøgger, der har været uddeler i SuperBrugsen siden 2008, fortalte i sin tale, at der forventes en omsætning i 2012 på omkring 162 millioner kroner, og at der er udsigt til det bedste resultat i foreningens historie. Der er desuden planer om at indføre nethandel i 2013, og flere af butikkerne skal have installeret elektroniske hyldeforkanter.

De tilstedeværende blev

trakteret med fisk til forret, oksefilet og god vin, og da de forlod kongrescentret, var der en lille gave til alle fra prismodtageren, i form af økologisk kaffe, chokolade og juice fra ånglemark.

- Det er også en god reklame for virksomheden, fastslår Danny Kehler.

16 NOV. 2012

maj+ahn